ПРОТОКОЛ № 2
учредительного собрания местного отделения РДШ муниципального

казенного учреждения дополнительного образования «Дворец детского
(юношеского) творчества»

наименование образовательной организации, муниципального образования

Тульского регионального отделения Общероссийской общественно-
государственной детско-юношеской организации «Российское движение

школьников»

Г.Ефремов, ул. Свердлова 45 01 октября 2021 г.
Тульская область

Время 15.00
Присутствовало 11 чел.
I .Плахова Елена Николаевна,
2.Боброва Валерия Сергеевна,
3.Косогова Альбина Владимировна,
4.0корокова Валерия Петровна,
5.Гапонова Елизавета Олеговна,
6.Антонова Карина Сергеевна,
7.Иванушкина Ульяна Александровна,
8.Пономарёва Юлия Вячеславовна,
9.Попков Владимир Андреевич,
10.Кострикина Дарья Олеговна,
II .Соколова Елена Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя и Секретаря Собрания.
2. О поддержке целей и задач Устава Общероссийской

общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское
движение школьников» (далее - РДШ).

3. Об избрании Совета местного отделения.
4. Об утверждении Председателя местного отделения.
5. Об избрании Ревизора первичного отделения.

I. По первому вопросу повестки «Об избрании Председателя и
Секретаря Собрания» слушали Боброву Валерию Сергеевну, которая
предложила избрать:
Председателем Собрания Плахову Елену Николаевну, Секретарем Собрания
Соколову Елену Николаевну.

Наделить Секретаря Собрания правом подсчета голосов.
Проголосовало:
«За» - 11 (одиннадцать); «Против» - 0 ( нет); «Воздержались» - _

(нет).

РЕШИЛИ: избрать Председателем Собрания Плахову Елену
Николаевну Секретарем Собрания Соколову Елену Николаевну.

Наделить Секретаря Собрания правом подсчета голосов.

II.. По второму вопросу повестки «О поддержке целей и задач
Устава Общероссийской общественно-государственной детско-
юношеской организации «Российское движение школьников» слушали
Плахову Елену Николаевну, которая предложила принять к сведению Устав
РДШ, руководствоваться и действовать на основании данного Устава.

Проголосовало:
«За»-11 (одиннадцать); «Против» - (нет); «Воздержались» - _

(нет)
РЕШИЛИ: принять к сведению и поддержать цели и задачи Устава

РДШ.

III. По третьему вопросу повестки «Об избрании Совета местного
отделения» слушали Соколову Елену Николаевну, которая предложила
избрать Совет местного отделения в следующем составе:

1 Плахова Елена Николаевна,
2.Боброва Валерия Сергеевна,
3.Косогова Альбина Владимировна,
4.0корокова Валерия Петровна,
5.Гапонова Елизавета Олеговна,
6.Антонова Карина Сергеевна,
7.Иванушкина Ульяна Александровна,
8.Пономарёва Юлия Вячеславовна,
9.Попков Владимир Андреевич,
10.Кострикина Дарья Олеговна.

Проголосовало:
«За» - 11 (одиннадцать); «] 1ротив» - (нет); «Воздержались» - _

(нет).
РЕШИЛИ: избрать Совет местного отделения в следующем составе:
1 Плахова Елена Николаевна,
2.Боброва Валерия Сергеевна,
3.Косогова Альбина Владимировна,
4.0корокова Валерия Петровна,
5.Гапонова Елизавета Олеговна,
6.Антонова Карина Сергеевна,
7.Иванушкина Ульяна Александровна,
8.Пономарёва Юлия Вячеславовна,
9.Попков Владимир Андреевич,
10.Кострикина Дарья Олеговна.

IV. По четвёртому вопросу повестки «Об избрании Председателя
Совета местного отделения» слушали Попкова Владимира Андреевича,
который предложил утвердить кандидатуру Плаховой Елены Николаевны на
должность Председателя местного отделения РДШ и предложил избрать
Плахову Елену Николаевну Председателем местного отделения на 1 (один)
год.

Проголосовало:
«За» 11 (одиннадцать); «Против» - (нет); «Воздержались» - _

(нет).

РЕШИЛИ: избрать Плахову Елену Николаевну Председателем
местного отделения на 1 (один) год.

V. По пятому вопросу повестки «Об избрании Ревизора местного
отделения» слушали Гапонову Елизавету Олеговну, которая предложила
избрать Соколову Елену Николаевну Ревизором местного отделения на 1
(один) год.

Проголосовало:
«За» - 11 (одиннадцать); «Против» - (нет); «Воздержались» -

(нет).
РЕШИЛИ: избрать Соколову Елену Николаевну Ревизором местного

отделения на 1 (один) год.

Заседание Собрания закрыто в 16.00

Председатель Собрания - -л .-у Е.Н. Плахова
цодпись

Секретарь Собрания й ii """"" Е.Н. Соколова